
11Р0Т0К0Л
заседания жюри регионального этапа Всероссийской олимпиады 
профессионального мастерства обучающихся по специальности 

среднего профессионального образования в Мурманской области в 2017 году

Профильное направление Всероссийской олимпиады 49.00.00 «Физическая 
культура и спорт»
Специальность C I10 49.02.01 «Физическая культура»
Региональный этап Всероссийской олимпиады 49.02.01 «Физическая 
культура»
Дата выполнения задания «25-26» апреля 2017г
Мурманская область, город Мончегорск, проспект Кирова дом 7а
ГАПОУ МО «Северный колледж физической культуры и спорта»
Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады 
профессиональною мастерства оценивало жюри в составе:

Фамилия, имя, 
отчество

Должность. звание 
(почетное звание и т.д.)

Председатель жюри Патракеев А. И. Председатель Комитета 
по физической культуре 
и спорту администрации 
города Мончегорска

Члены жюри Вадюхин С.В. Директор ГАПОУ МО 
«СКФКиС»

Шарахудинова А.Ю. И.о. директора МБУ ДО 
СДЮСШОР

Климова А.В. Инструктор-методист 
МЬУ ДО СДЮСШОР 
№1 города Мончегорска

Миронова Т.В. Учитель физической 
культуры МБОУ COL1I 
№8 города 
Мончегорска, высшая 
квалификационная 
категория

На основании рассмотрения результатов выполнения профессионального 
комплексного задания жюри решило:
1) присудить звание победителя (первое место)

Чирковой Юлии Андреевне, ГАПОУ МО «СКФКиС»
1) присудить звание призера (второе место)

Мокиной Дарье Олеговне, ГАПОУ МО «СКФКиС»
1) присудить звание призера (третье место)

Руденко Екатерине Константиновне, ГАПОУ МО «СКФКиС»



2) Председатель жюри
Патракеев А. И., председатель Комитета щ  физической культуре и спорту 
администрации города Мончегорска ( ^' ' X

ivjimvivjDa гл.и., инструктор-методист МБУ ДО СДЮСШОР №1 города 
Мончегорска

Миронова Т.В., учитель физической культуры МЬОУ СОШ №8 города 
Мончегорска, высшая квалификационная категория

■о
Члены жюри:

ректор ГАПОУ МО «СКФКиС»

А.Ю., И.о. директора МБУ ДО СДЮСШОР


